(Maulana, 2023)
Data 15
“Oleh karena itu, Jogja Police Watch (JPW) meminta kepada kepolisian Polda
DIY hingga tingkat Polsek untuk rutin razia ditempat-tempat yang rawan
terjadinya tindak kekerasan jalanan atau klitih selama bulan ramadhan tahun
1444 hijriyah atau 2023 masehi ini.” (Erlin, 2023j)

Asimilasi merupakan strategi pemunculan seorang aktor dengan cara
mendeskripsikan kategori aktor sosial tersebut secara tidak jelas. Penerapan strategi ini
misalnya hanya dengan menyebutkan komunitas aktor sosial tersebut tergabung.